
  

TITULO DE CREDITO N? 076393 
  SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 

AS PEruBLica DEL ECUADOR 
EXPEDIENTE 

35563   

R.U.C./C.. 

1391721781001   
  

SANCION IMPUESTA A: 

CARLOS DARWIN   
_ LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

dhe del z 
  

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

     

  

DIRECCIÓN DOMICILIARIA 

    

  

|, RORTOVIEJO, 29 de SEPTIEM 

  

  

  

  

  

IV
PH
ES
O 
PU

N 
UP
PI
RT
NE
 
AM

 
M
U
 

II
IU
IA
OI
49
00
T 

AL
I 

UN
I,
 

140
1 

UEL
, U
F
T
I
-
B
S
 

* D
IE
D 

LL
. 

/ C
U
Y
O
 

  Ñ 
  

  

  

      

      

CDLA. LA PRADERA 11 MZ S VILLA 4 Telf; 
: DEBITOS CREDITOS 

MULTA IIMPUESTA SEGUIASOL UCIOA 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFEG SN CE ERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE NegiS49 AS DEL B ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA 1% ESMPAS 

N? 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FG 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE G GCHA DE NOTIFIBACION CON ESTE... 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA . ¡ a 

    
  

    
  

WIN 

    -PORTOMEJO, 29 de SEPTIEM 

S REPUBLICA DEL ECUADOR HruLO DE CREDITON? 07 6 3 9 3 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE RU.CI/CA 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 35563 1391721 781 001 

SANCION IMPUESTA A: LUGAR, , FECHA, EMISION' DEL TITULO 

che del 21 
  

___ OSTAIZA CEDENO CARLOS DARY 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

  

    

    

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL: romero EL DEP    

T
E
D
 

I
P
T
I
E
T
I
 

AT
 

TU
, 

VE
BU
IE
RI
RU
OY
 
LI
GA
R,
 

TED
) 

VE
L 

(AR
I 

DA
L 

AL 
C
U
E
 

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

NG 
  
    

       ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DÉ OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

CIÁ VIDA. 

_ Ciudad: MANTA 

elf. 

DEBITOS CREDITOS 

12,00 0,00 
      PRFINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
  

REA CUENTA CORRIENTE 

  

4 
POR LA SUPERINTENDENCIA rar   

A



  

República del Ecuador 
Superintendencia de Conpañlas 

  

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

   

yo 

     

    

  

RESOLUCIÓN No: 

SUSCRITO POR El PET SS, ENELLO 

UBICADA EN..... 
e     

4 

HABIÉNDOLO RECIBIDO El. SR... e A e AAA ARO, 

QUIEN MANIFESTO DESEMPEÑAR EL CARGO DE A Prrses 1 

PARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO, SUSCRIBE LA PRESENTE DI 

CERTIFICA: 

  

   qe 
  

PL . Couto Pre Ms EA y 

Puri Mato Dr pa Qui 
Edd. 00sr- AA -3= LN 

as HA EJ o” 
Co. Y AVS 7 

612.177” 

  

  

   

  

NE g 5 Ro 

xt O aaa iiranoncanarosononcararononraconons EN DICHA a 

 



  

r , « REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR o . SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

OSTAÍZA CEDENO CARLOS DARWIN! o, , 
REPRESENTANTE LEGAL : » 

ASISTENCIA TECNOLOGICA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICIDAD ATTEL CIA. LT 

COLA. LA PRADERA 11 MZ S VILLA 4 

MANABÍ TELF: ? 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0336 

DR, CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. $C.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA-ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

ASISTENCIA TECNOLOGICA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICIDAD ATTEL CIA. LTDA 

EXPEDIENTE No. 35563 NO HA REMITIDO OPORTUNAME; TE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, * INFÓRME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES-AL É(E 

DE: 2002 E 

      

    

       

              

ABD € 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACU y A MES IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE os SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, o 

QUE, POR RESOLUCION No, 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNY Sy 
Ne. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR ÓBA: 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIB 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

OSTAIZA CEDENO CARLOS DARWIN 

ADMINISTRADOR DE ASISTENCIA TECNOLOGICA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICIDAD A1 

LA MULTADE 42,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) OSTAIZA CEDENO CARLOS DARWIN 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑÍAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre dei 2003 E e P 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

a



o0yol 

  

m
o
r
a
 

E 
pum 

a
a
 

end) 

  

A
 

ron 
e
r
 

P 
a
r
 

p
r
 

m
o
t
a
 

o 
A
S
 

c
a
r
 

e
n
 

4 

" 
n
n
»
 

p
o
m
p
a
 

C
o
r
r
 

P
o
r
 

- 
: 

z 
., 

o
p
a
c
a
 

a 
o
:
 
a
 

A
 

- 
a 

e
y
e
d
0
5
 

p
r
o
s
 

K3 
o
 

_ 
A 

. 
sr 

5 
“ 

P
o
.
 

      

  
 
 

 
 

A
R
O
N
A
 

O
I
E
A
 

TO 
me 

A
 

I
C
O
 
C
A
R
I
A
E
E
N
S
 

o 
4 

A 
Y 

i 
: 

  

4 

c
o
i
 

1 
¿de 

y 

: 
- 

o
 

» 
. 

' 
”
 

- 
- 

A
 

» 

-
 

sk 

A
 

A
 

- 

 


